平成 22 年 ８月 26 日

各  位
神奈川県横浜市港北区新横浜２丁目４番 18 号

Ｎ Ｅ Ｃ モ バ イ リ ン グ 株 式 会 社

代表取締役社長 中川 勝博

 （コード番号 9430 東証第一部）

問合せ先 執行役員総務人事部長 田中 哲男

   （TEL 045-476-2311）

本社移転のお知らせ

当社は、平成 22 年８月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新所在地

東京都千代田区霞が関三丁目２番５号 霞が関ビル

２． 業務開始予定日
   平成 23 年２月１日（火）

３． 移転の理由
   事業遂行力の強化と業務の効率化を図るため。

４． 業績に対する影響
  業績に対する影響は軽微のため、平成 23 年３月期の業績予想に変更はございません。

５． その他
  定款上の本店所在地につきましては、平成 23 年６月に開催を予定しております定時株主総会

に定款変更議案を付議し、ご承認いただいた上で、現在の神奈川県横浜市より東京都千代田区へ
変更する予定です。

以 上